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Especificaciones técnicas

Control de pared inalámbrico

Especificaciones técnicas
Información sobre 

pedidos Compatibilidad Acabado Potencia Ambiente Controles Montaje

Kit de control remoto: 010442

Control remoto de mano 
Essence Blanco Batería CR2032 incluida Únicamente para uso en 

interiores

Ventilador encendido/
apagado 

Ajuste de la velocidad

Portátil o de pared (superficie 
no metálica)

Los plazos de entrega pueden variar. 
Consulte la garantía del ventilador para obtener 

información sobre la cobertura.

UN CONTROL PERFECTO QUE TIENE JUSTO LO QUE NECESITA

Ventilador encendido (Velocidad del 100 %)

Ajuste la velocidad del 
ventilador

Velocidad del ventilador del 50 % (valor 
predeterminado) o ajuste a su configuración preferida

Controles de botón

Ventilador apagado

2.94 in.  
(75 mm)

4.69 in. 
(119 mm)

2.6 in. 
(66 mm)

1.28 in.  
(33 mm)


